
 
 

 

Státní úřad inspekce práce  
Kolářská 451/13, 746 01 Opava 

tel: +420 950 179 178, fax: +420 950 179 199, e-mail: opava@suip.cz, DS: cmwaazf 
 

 
 
 

     
 

 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Opavě 
Q1-2023-53 4976/1.30/23-2  

   
01.06.2023 

 
 
 
Sdělení 
 
Vážený pane , 
 
Státnímu úřadu inspekce práce byla dne 17.05.2023 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), resp. konkrétně „Doplňující žádost o 
informace“. Předmětem této žádosti o informace bylo, jak uvádíte ve své žádosti, cit.: „Dovoluji si 
tak dodatečně požádat o zaslání tohoto „zrušeného“ anonymizovaného rozhodnutí. Text žádosti 
zasílám jak SÚIP, tak oblastnímu inspektorátu, přičemž z pohledu žadatele mi nesejde na tom, 
který z nich informaci s ohledem na lokaci daného spisu poskytne. Stejně tak bych si dovolil 
požádat o všechna dosud vydaná anonymizovaná rozhodnutí SÚIP o odvoláních proti 
rozhodnutím oblastních inspektorátů ve věcech přestupků podle § 140 odst. 1 písm. g) a § 139 
odst. 1 písm. i) zákona o zaměstnanosti.“  
 
V další části žádosti pak pro přehlednost kopírujete původní žádost o informace, z níž vyplývá, že 
požadované informace se vztahují k danému přestupku spočívajícímu výhradně v umožnění 
výkonu zastřeného zprostředkování zaměstnání.      
 
 
K Vaší žádosti uvádíme následující. 
 
Dotazem na Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj (dále jen „oblastní 
inspektorát práce“) bylo zjištěno, že ono požadované „zrušené“ anonymizované rozhodnutí 
oblastního inspektorátu práce, tedy rozhodnutí ve věci účastníka řízení KOH-I-NOOR FORMEX 
s.r.o., Vám již bylo ze strany oblastního inspektorátu práce poskytnuto. Rovněž Vám již bylo, dle 
sdělení oblastního inspektorátu práce, poskytnuto anonymizované rozhodnutí o odvolání ve věci 
účastníka řízení Wistron InfoComm (Czech), s.r.o. i rozhodnutí o odvolání ve věci účastníka 
řízení KOH-I-NOOR FORMEX s.r.o. Další, a doposud poslední rozhodnutí Státního úřadu 
inspekce práce o odvolání (co se týče předmětu žádosti), a to ve věci účastníka řízení Daejung 
Czech s.r.o., které Vám dosud nebylo poskytnuto, Vám v anonymizované podobě zasíláme 
v příloze. 
 



2. strana Sdělení č.j. 4976/1.30/23-2

V souladu s ust. § 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, považujeme Vaši žádost tímto za vyřízenou. 

S pozdravem 

 
vedoucí úseku právního 

Rozdělovník:   
1 x   Státní úřad inspekce práce 
1 x  




